
Kumbulla ka formë të rrumbullakët a gjatoshe, me tul 
në ngjyrë të gjelbër, të verdhë, të kuqe etj. Ajo rritet 

në pemë dhe ka një shije të ëmbël ose të thartë. 
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